List of the Associated Research Groups Major Infectious Diseases

Prof. Dr. Martin Lochelt

F020, INF 280, D-69120 Heidelberg
+49 6221 424933
m.loechelt@dkfz.de

Priv.-Doz. Dr. Martin Muller

FO35, INF 242, D-69120 Heidelberg
Tel.: +49 6221 424628
m.mueller@dkfz.de

Dr. rer. physiol. Dirk M. Nettelbeck
FO35, INF 242, D-69120 Heidelberg
Tel: +49 6221 42 4450
d.nettelbeck@dkfz-heidelberg.de

PD. Dr. Angelika Riemer

Nachwuchsgruppe Immuntherapie- und pravention
INF 280, D-69120 Heidelberg

Tel.: +49 6221 423820

a.riemer@dkfz.de

Prof. Dr. Henri-Jacques Delecluse
Pathologie infektionsbedingter Tumoren
INF 280, D-69120 Heidelberg

Tel.: +49 6221 424851
h.delecluse@dkfz.de

Dr. Antonio Marchini
Tumorvirologie

INF 280, D-69120 Heidelberg
Tel.: +49 6221 424969
a.marchini@dkfz.de

Prof. Dr. Frank Rosl

Virale Transformationsmechanismen
INF 280, D-69120 Heidelberg

Tel.: +49 6221 424901
f.roesl@dkfz.de

Prof. Dr. Martin Zeier

Sektion Nephrologie, INF 162, D-69120 Heidelberg
Tel: +49 6221 9112 227
martin.zeier@med.uni-heidelberg.de

Prof. Dr. Yvonne Samstag

Molekulare Immunologie

Immunologie, INF 305, D-69120 Heidelberg
Tel.: +49-6221-56-4039
yvonne.samstag@urz.uni-heidelberg.de




PD Dr. Adelheid Cerwenka
Angeborene Immunitat

INF 280, D-69120 Heidelberg
Tel: +49 6221 42 4480
a.cerwenka@dkfz.de




